

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 211 ]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 18 मई 2016—वैशाख 28, शक 1938

विधि (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 17 मई 2016

फा. क्र. 84(05)-वि. निर्वा.-4-2016-134.—भारत निर्वाचन आयोग की अधिसूचना क्रमांक 100-म. प्र.-वि. स.-2-2016 (उप निर्वाचन), दिनांक 14 मई 2016 को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है।

सलीना सिंह, प्रमुख सचिव.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली—110 001

नई दिल्ली, दिनांक 14 मई 2016—24 वैशाख, 1938 (शक)

अधिसूचना

संख्या 100-म. प्र. वि. स.-2-2016 (उप निर्वाचन).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत निर्वाचन आयोग, नीचे दी गई सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट प्रत्येक अधिकारी को मध्यप्रदेश में 132-घोड़ाडोंगरी (अ.ज.जा.), विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र के उप-निर्वाचन, 2016 में मतों की गणना के संबंध में स्तम्भ (1) में विनिर्दिष्ट विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र के रिटर्निंग आफिसर को उनके कार्यों के निष्पादन में मदद करने के लिए, विद्यमान सहायक रिटर्निंग आफिसरों

के अतिरिक्त, सहायक रिटर्निंग आफिसरों के रूप में एतद्वारा नियुक्त करता है:—

सारणी

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र का क्रमांक व नाम (1)	सहायक रिटर्निंग आफिसर (2)
132-घोड़ाडोंगरी (अ.ज.जा.) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र.	तहसीलदार शाहपुर, जिला बैतूल तहसलीदार चिचोली, जिला बैतूल

2. ये नियुक्तियां मतों की गणना के पूरे होने के पश्चात् प्रभावी नहीं रह जाएंगी.

आदेश से,  
हस्ता./-  
(अनुज जयपुरियार)  
सचिव,  
भारत निर्वाचन आयोग.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi—110 001  
New Delhi, Dated 14<sup>th</sup> May 2016—24 Vaisakha, 1938 (Saka)

NOTIFICATION

No. 100-MP-LA-2-2016(Bye).—In exercise of powers conferred by Section 22 of Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission of India hereby appoints each of the officers specified in Column (2) of the Table given below as Assistant Returning Officers in addition to existing Assistant Returning Officers to assist the Returning Officer of the Assembly Constituency specified in the Column (1) of the said Table in the performance of their functions, with respect to the counting of votes, in the Bye election to 132-Ghoradongri (ST) Assembly Constituency, 2016 in the Madhya Pradesh State:—

TABLE

No. & Name of Assembly Constituency (1)	Assistant Returning Officer (2)
132-Ghoradongri (ST) A.C.	Tehsildar Shahpur, District Betul Tehsildar Chicholi, District Betul

2. These appointments will cease to be effective after completion of counting of votes.

By order,

Sd./-

(ANUJ JAIPURIAR)  
Secretary,  
Election Commission of India.